EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M41819021V
2. Data e Regjistrimit 19/06/2024
3. Emri i Subjektit FELICIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2024
6. Kohézgjatja Nga: 18/06/2024
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane Njésia Bashkiake nr.5, Rr."Nikolla Tupe",
Nr 27. 1001
8. Kapitali 200.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shoqéria ka pér objekt social - Ushtrim i veprimtarise se
ndermjetesimit ne tregun e punes ne perputhje me
legjislacionin ne fuqi. Konsulence ne tregun e punes per
kedo te afte dhe te gatshem per te punuar. Organizimi i
takimeve me bizneset qe ofrojne pozicione vakante apo me
individet gqe duan te ofrohen ne tregun e punes .Sherbimi do
te ofrohet kryesisht online nga &ebsite ose nga aplikacioni ,
por gjithashtu do te jene te mundshme dhe takimet fizike
prane ambijenteve tona.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ronilda Kola

Deri: 18/06/2029

Nga: 18/06/2024

11. Procedura e 'emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

RonildaKola

Para: 200.000,00 Natyre:
1,00
100,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: FELICIS
E-Mail: ronildaa23@gmail.com
Telefon: 0695584030

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-303302-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 10/07/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EE659F-F66C-4242-A54E-0148BACF74DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91B6D5D-5DD0-40C4-802D-CC22D759C336

